Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ново-Курбинская основная общеобразовательная школа»

671339, Республика Бурятия, Заиграевский район, с. Новая Курба, ул. Школьная, 65, тел. 58-1-64

Приказ № 42 от 25.06.2015 г.

« Об утверждении Порядка обращений

образовательных организаций за оказанием

материальной поддержки к родителям

(законным представителям) обучающихся»

На основании Приказа Министерства образования и науки Республики

Бурятия от 25.05.15 г. № 1306 Приказа УО администрации МО

«Заиграевский район» от 24.06.2015 г. №271 приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок обращений муниципальных

образовательных организаций за оказанием материальной поддержки к

родителям (законным представителям) обучающихся (далее -

Порядок).

2. МБОУ «Ново-Курбинская оош»

- утвердить Порядок в ОУ;

- утвержденный Порядок разместить на официальном сайте ОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.И. Иванова